
Efter att ha reciterat Tashahhud, Ta‘awwuz och Surah al-Fatihah reciterade Hans 
Helighet, Hazrat Mirza Masroor Ahmad (aba), följande vers från den Heliga Koranen: 

"Och när Mina tjänare frågar dig om Mig, säg: 'Jag är nära. Jag svarar den bedjandes 
bön när han ber till Mig. Så de bör lyssna till Mig och tro på Mig, så att de kan följa 
den rätta vägen.'" (Den Heliga Koranen, 2:187) 

Ökad uppmärksamhet på bön under Ramadan 
 Hans Helighet (aba) sade att med början av Ramadan riktas ens uppmärksamhet mer 
mot bön, eftersom detta är en månad där böner särskilt blir accepterade. Generellt 
söker sig fler till moskéerna och närvaron ökar jämfört med resten av året. Gud säger 
att under Ramadan stänger Han helvetets portar, fjättrar Satan och öppnar paradisets 
portar. 

Hans Helighet (aba) sade att vissa kanske tror att det endast är under Ramadan som de 
måste be och att deras böner endast blir hörda då. Men detta är en felaktig inställning. 
Allah den Allsmäktige har ökat uppmärksamheten på bön under Ramadan så att det 
kan bli en bestående vana under resten av året. Profeten Muhammad (frid vare med 
honom) sade att den som ber under Ramadans nätter för att uppfylla sin tros 
skyldigheter och söka välsignelser, får sina tidigare synder förlåtna. När en person gör 
dessa goda vanor till en del av sitt liv, kommer deras uppmärksamhet att öka 
ytterligare under Ramadan. 

Böners acceptans kräver kärlek till Gud 
 Hans Helighet (aba) sade att människan är benägen att göra misstag, men Allah den 
Allsmäktige är mycket Nåderik och Barmhärtig. Han har gett oss en möjlighet att 
förnya våra löften under Ramadan och handla enligt Hans bud året om. Ramadan är en 
månad för vägledning, och denna vägledning är inte begränsad till en månad; den bör 
vara bestående. Eftersom människan är glömsk, har Allah gjort Ramadan 
återkommande varje år för att påminna oss om våra skyldigheter gentemot Gud och 
Hans skapelse. 

Hans Helighet (aba) sade att verkliga älskare är de som följer allt som deras älskade 
säger. Världslig kärlek kan leda till besvikelse, men kärlek till Gud leder endast till 
kontinuerlig välsignelse. Därför bör vi söka Gud och Hans närhet genom våra böner. 
Vi bör be Gud att ge oss sin närhet, acceptera våra böner och fasta samt bevilja oss 
Hans nåd och välsignelser. 

Bli en vän till Gud Hans Helighet (aba) betonade vikten av att recitera den Heliga 
Koranen. Den Utvalde Messias (as) sade att det finns mer än 700 bud i den Heliga 
Koranen, och en sann troende bör söka dessa bud och sträva efter att följa dem. 



Fullständig tro innebär fullständig lydnad till Guds bud och Hans Profets (frid vare 
med honom) undervisningar. 

Hans Helighet (aba) förklarade att Gud lyssnar till dem som är tålmodiga i sina böner 
och inte klagar över att deras böner inte besvaras. Många ber endast för sina världsliga 
behov och inte för att söka Guds närhet. Men en sann vän bibehåller sin vänskap i alla 
omständigheter, och Gud behandlar Sitt folk på samma sätt. 

Ett kraftfullt tecken på Guds existens  
Hans Helighet (aba) sade att den Utvalde Messias (as) betonade att bönens acceptans 
är ett tydligt tecken på Guds existens. "The Review of Religions" har i flera år hållit 
"The God Summit", där människor delar sina upplevelser om bönens acceptans. Gud 
uppmanar Sina tjänare att lyssna till Honom och tro på Honom. Under tider av svaghet 
bör vi närma oss Gud så att Han kan stärka vår tro. 

Hans Helighet (aba) sade att vi måste sträva efter att förbättra vår tillbedjan under 
Ramadan, söka Guds närhet och bli Hans sanna tjänare. Vi bör fatta beslutet att 
fullfölja dessa förpliktelser och be Gud om förmågan att förverkliga dem. 

Hans Helighet (aba) påminde att den Heliga Profeten (frid vare med honom) sade att 
för den som får bönens dörrar öppnade, har barmhärtighetens dörrar också öppnats. 
Han betonade vikten av att alltid vända sig till Gud i alla livets situationer och sträva 
efter Hans nåd, för det är så vi blir sanna troende och uppnår Guds vänskap. 
 
 
Att Ta Rätta Steg i Sökan Efter Allah den Allsmäktige 

Hans Helighet (aba) sade att den Helige Profeten (sa) har sagt att varje natt stiger Gud 
ned till den närmaste himlen, och när en tredjedel av natten återstår frågar Han: ”Vem 
ber till Mig så att Jag kan besvara deras bön? Vem åkallar Mig så att Jag kan 
besvara deras åkallan? Vem söker förlåtelse så att Jag kan förlåta dem?” Hans 
Helighet (aba) förklarade att detta inte är begränsat till Ramadan utan gäller vid alla 
tider. Ramadan är dock en tid då fokus på dessa saker ökar för att bygga upp en vana. 
När denna vana väl är etablerad blir det en regelbunden praktik under resten av året. 
Därför måste vi alltid upprätthålla en koppling till Gud för att verkligen bli Hans 
vänner. 

Hans Helighet (aba) sade att den Helige Profeten (sa) har sagt att Gud behandlar Sina 
tjänare i enlighet med deras uppfattning om Honom. Om någon minns Gud i sitt 
hjärta, då kommer Gud att minnas dem i Sitt ‘hjärta’. Om någon nämner Gud i en 
samling, då kommer Gud att nämna dem i en bättre samling. Om någon närmar sig 
Gud med en hands längd, så kommer Gud att närma sig dem med en arms längd. Om 



någon närmar sig Gud med en arms längd, så kommer Gud att närma sig dem med två 
arms längder. Och om någon går mot Gud, då kommer Gud att springa mot dem. 
Varje Ahmadi bör sträva efter att ständigt vara engagerad i Guds åminnelse, och att 
deras varje handling ska vara en som för dem närmare Gud – så att Gud springer mot 
dem, omsluter dem i Sin kärlek och uppfyller deras behov. Må vi förbli Guds tjänare i 
både lätthet och svårigheter. 

Hans Helighet (aba) sade att den Helige Profeten (sa) uppmärksammade oss på det 
faktum att när profeten Yunus (as) var i valfiskens mage, bad han: 

"Det finns ingen Gud utom Du. Helig är Du. Jag har sannerligen varit en av de 
orättfärdiga." (Den Heliga Koranen, 21:88) 

Den Helige Profeten (sa) sade att den som reciterar denna bön under svårigheter, deras 
bön kommer att besvaras av Allah. Människan är svag och uppfyller ibland inte de 
rättigheter som är skyldiga till Gud, men ändå fortsätter Gud att skänka Sina 
välsignelser. Varför har Gud annars lärt oss sådana böner? Det är för att Gud 
accepterar dessa böner, men villkoret är att vi lyssnar på Gud och strävar efter att följa 
Hans bud. Vi måste granska oss själva och se i vilken grad vi följer Guds bud. 

Hans Helighet (aba) sade att den Utvalde Messias (as) förklarade denna bön genom att 
säga att detta visar att Gud kan förändra Sina påbud. Om någon gråter inför Gud, 
strävar efter att följa Hans bud, åkallar och söker förlåtelse, då är det möjligt för dem 
att bli räddade från olyckor. Man bör ofta söka förlåtelse, eftersom det fungerar som 
en sköld. Gud säger i den Heliga Koranen: 

"Och Allah skulle inte straffa dem medan de söker förlåtelse." (Den Heliga Koranen, 
8:34) 

Hans Helighet (aba) sade att den Helige Profeten (sa) har sagt att när en person lyfter 
sina händer i bön till Gud, så låter Han dem inte återvända tomhänta. Han avvisar inte 
böner som framförs med ett uppriktigt hjärta. Därför bör vi be till Gud med ett 
uppriktigt hjärta och söka förlåtelse för våra tidigare fel, samt lova att sträva efter att 
förbli ståndaktiga i dygd. Om vi förblir ståndaktiga i detta även efter Ramadan, 
kommer vi att bevittna hur Gud skyndar sig till oss. 

Uppmaning till Böner 

Hans Helighet (aba) sade att den Helige Profeten (sa) lärde oss att be om att varje del 
av vårt väsen, varje del av vår kropp, ska vara tacksam mot Gud och att vi bör be om 
att få bli mottagare av Hans favörer. Hans Helighet (aba) bad i ljuset av situationerna i 
världen idag, inklusive Pakistan, Bangladesh, Algeriet och andra länder där onda 
krafter är verksamma, och vi bör be om att bli räddade från dem. När vi ber på detta 



sätt under Ramadan, kommer Gud att åstadkomma en stor förändring, och sådana 
människor kommer aldrig att kunna skada oss. När vi ber på detta sätt, då kommer 
Gud att bli vår vän. 

Hans Helighet (aba) sade att den Utvalde Messias (as) förklarade att för att ha 
förmågan att be, måste vi be. Det är också nödvändigt att skapa en glöd i våra böner. 
Om någon inte känner sitt hjärta engagerat i bönen men fortsätter att be Gud att öppna 
deras hjärta och göra deras böner uppriktiga, då kommer Gud Själv att skapa denna 
glöd i deras hjärta. När denna glöd har etablerats, börjar bönesvar att manifesteras. 

Hans Helighet (aba) sade att vi måste lägga stor vikt vid våra böner. Vi bör göra denna 
Ramadan till en tid för bönesvar – en tid då vi åstadkommer en rättfärdig förändring 
inom oss själva, som sedan blir en permanent del av våra liv. Må Allah skydda oss 
från alla förövare av grymhet och orättvisa. Må Allah den Allsmäktige ge oss 
förmågan att göra denna Ramadan till en källa för bestående förändring i våra liv. 

 

 


